
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН  
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 ноября  2020 года                                                                                 № 1071 

 

О досрочном  сложении полномочий председателя  участковой избирательной 

комиссии  №2566 с правом решающего голоса 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах и на основании личного заявления члена УИК с правом решающего голоса, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Мелеузовский 

район Республики Башкортостан    

 

РЕШИЛА: 

1. Освободить от обязанностей председателя  участковой избирательной  

комиссии №2566 с правом решающего голоса до истечения срока его полномочий 

 

Петрову Веру Ильиничну 

 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте  муниципального 

района Мелеузовский район Республики Башкортостан на странице 

“Территориальная избирательная комиссия”. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии__________________   Т.Н. Григина 

                   

Секретарь         
территориальной избирательной комиссии_______________________ Р.Ш. Сайфутдинова 

 

 

 

 

 


